Osterreichische Meisterschaft Kriterium

Veranstalter: Landesradsportverband Burgenland
Datum: 17.08.2013
Ort: Deutschkreuz

Ergebnisliste: Elite
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Nicht

Nr  Name

1 SOKOL Jan
47* BIEDERMANN Daniel
2 EIBEGGER Markus
24* WEISS Martin
21*MUHLBERGER Gregor
18* BOSMANN Patrick
44 STARZENGRUBER Harald
11 ZOIDL Riccardo
20 KAPELLER Hannes
27 *TAFERNER Michael
9*RABITSCH Stephan
10* SCHONBERGER Sebastian
34 GRUNWALDER Lukas
50* JAGER Patrick
46 GRAF Andreas
4* ILLENBERGER Paul
26 BENETSEDER Josef
39 DURAGER Alexander
7*PAULUS Dennis
31 STOIBER Lukas
48* HOFER Andreas
13*KUEN Maximilian
38* KUCHER Michael
12 HASIBEDER Thomas
6* PAULUS Daniel
49 HRINKOW Dominik
15 MULLER Andreas
3* GROBSCHARTNER Felix
5* LEHNER Daniel
19* DERLER Tobias

in der Wertung:

30*IMREK Christopher
14* MATZNER Stefan
52* GROMER Phillipp
28* BODNAR Krisztian
16* RANACHER Lukas

23 SCHOIBL Mario

25* AUER Daniel
32*BRANDSTATTER Christoph
17*REITER Daniel

43* LIEB Alexander
33*DOLLESCHAL Patrick
35*KIENZL Daniel

40* GRABMAIR Andreas
45 WALDER Martin

36 KIENZL Mario

42 HODLMOSER Rupert
41 HAAS Christian

Anzahl der Starter: 47
Ausgeschiedene Fahrer: 17
Nicht am Start: 4
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Ausdruck: 18.08.2013, 9:01

UCI-Code

AUT19900926
AUT19930324
AUT19841016
AUT19910415
AUT19940404
AUT19940116
AUT19810411
AUT19880408
AUT19900529
AUT19930617
AUT19910628
AUT19940514
AUT19900802
AUT19940203
AUT19850807
AUT19911228
AUT19830210
AUT19841127
AUT19940922
AUT19891117
AUT19910208
AUT19920526
AUT19930326
AUT19900825
AUT19930310
AUT19880804
AUT19791125
AUT19931223
AUT19940414
AUT19940121

AUT19910411
AUT19930424
AUT19910129
HUN19931021
AUT19920825
AUT19900625
AUT19941026
AUT19941130
AUT19910713
AUT19941016
AUT19930625
AUT19941104
AUT19941019
AUT19890716
AUT19900727
AUT19871121
AUT19900620

Kat.

Elite
U-23
Elite
U-23
U-23
U-23
Elite
Elite
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U-23
U-23
U-23
Elite
U-23
Elite
U-23
Elite
Elite
U-23
Elite
U-23
U-23
U-23
Elite
U-23
Elite
Elite
U-23
U-23
U-23

U-23
U-23
U-23
U-23
U-23
Elite
U-23
U-23
U-23
U-23
U-23
u-23
U-23
Elite
Elite
Elite
Elite

Distanz 55,0 km (55 Runden)
Schnitt 45,1 km/h

Mannschaft

RC ARBO Wels Gourmetfein

Team Vorarlberg

RC ARBO Wels Gourmetfein

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

RC ARBO Wels Gourmetfein

Tirol Cycling Team

WSA

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

ARBO Rapso Knittelfeld

Team Vorarlberg

RSV Irschenberg

RC ARBO Wels Gourmetfein

WSA

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

RC ARBO Wels Gourmetfein

RSC Amplatz

Team Vorarlberg

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RC ARBO T-Graf-Erdal St. Andra
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RC ARBO Wels Gourmetfein

Team Vorarlberg

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

Tirol Cycling Team

SKC Tufo Prostejov

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RC Grieskirchen

RSC ARBO Siidburgenland

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
Tirol Cycling Team

WSA

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Rapso Knittelfeld

RC ARBO T-Graf-Erdal St. Andra
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol

RC ARBO T-Graf-Erdal St. Andra
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
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Ergebnisliste: Elite - LM 00

Distanz 55,0 km (55 Runden)
Schnitt 45,1 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Kat. Mannschaft 1kte Pl
1. 1 SOKOL Jan AUT19900926 Elite RC ARBO Wels Gourmetfein 26 29
2. 2 EIBEGGER Markus AUT19841016 Elite RC ARBO Wels Gourmetfein 17 4
3. 11 ZOIDL Riccardo AUT19880408 Elite RC ARBO Wels Gourmetfein 5 20
4. 9*RABITSCH Stephan AUT19910628 U-23 RC ARBO Wels Gourmetfein 4 17
5. 10* SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 U-23 RC ARBO Wels Gourmetfein 2 11
6. 4*ILLENBERGER Paul AUT19911228 U-23 RC ARBO Wels Gourmetfein 0 6
7. 7*PAULUS Dennis AUT19940922 U-23 RC ARBO Wels Gourmetfein 0 9
8. 13*KUEN Maximilian AUT19920526 U-23 ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 0 13
9. 12 HASIBEDER Thomas AUT19900825 Elite ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 0 21
10. 6* PAULUS Daniel AUT19930310 U-23 RC ARBO Wels Gourmetfein 0 22
11. 15 MULLER Andreas AUT19791125 Elite ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 0 24
12, 3* GROBSCHARTNER Felix AUT19931223 U-23 RC ARBO Wels Gourmetfein 0 27
13. 5* LEHNER Daniel AUT19940414 U-23 RC ARBO Wels Gourmetfein 0 30
Nicht in der Wertung:
14* MATZNER Stefan AUT19930424 U-23 ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer DNF
52*GROMER Phillipp AUT19910129 U-23 RC Grieskirchen DNF
16* RANACHER Lukas AUT19920825 U-23 ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer DNF
17*REITER Daniel AUT19910713 U-23 ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer DNF
Anzahl der Starter: 17
Ausgeschiedene Fahrer: 4
Nicht am Start: 1
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